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ÜÇÜNCÜ BİLDİRİŞ 

 LPO “Günay Bank” ASC də qorunan 
əmanətlər üzrə kompensasiyaların 

verilməsi barədə məlumat
Bakı Apellyasiya Məhkəməsi-

nin İnzibati Kollegiyasının 2-3(103)-
42 2023 nömrəli, 18 may 2023-cü il 
tarixli qərarı ilə “ ünay Bank” ASC 
müflis elan edilmiş və Əmanətlərin 
Sığortalanması Fondu Bankın ləğ-
vedicisi təyin edilmişdir. Həmçinin, 
“Əmanətlərin sığortalanması haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Qa-
nununa uyğun olaraq “ ünay Bank” 
ASC-də sığorta hadisəsi günü 18 
may 2023-cü il müəyyən edilmişdir.

Bildiririk ki, kompensasiyaların 
ödənilməsi “Bank Respublika” ASC 
vasitəsilə 19 iyun 2023-cü il tarixdən 
başlayaraq həyata keçiriləcəkdir. 
“Əmanətlərin sığortalanması haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Qanu-
nunun 28.3-cü maddəsinə əsasən 
Əmanətlərin Sığortalanması Fondu 
əmanətçilərin ərizələrini kompensasi-
ya ödənişi haqqında bildirişin ilk dəfə 
dərc edildiyi gündən başlayaraq bir il 
ərzində qəbul edir.  

Qorunan əmanətçilər əmanət he-
sabları üzrə hesabdan çıxarışları ləğv 
prosesində olan “ ünay Bank” ASC-
nin Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, 
Aşıq Alı küçəsi 45 ünvanında yer-
ləşən baş ofisindən əldə edə bilərlər.

Əmanətçilərdən kompensasiyala-
rın alınması üçün “Bank Respublika” 
ASC-nin istənilən filial və şöbələrinə 
müraciət edərkən kompensasiyala-
rın ödənilməsi prosedurlarına uyğun 
olaraq ərizəyə əmanət müqaviləsi, 
əmanət kitabçası, yaxud qanunve-
ricilikdə nəzərdə tutulmuş qaydada 
əmanəti təsdiqləyən digər sənədlər 
və onların surəti, habelə əmanətçi-

nin şəxsiyyətini təsdiq edən sənədin 
təqdim edilməsi xahiş olunur. Həmçi-
nin bildiririk ki, kompensasiya almaq 
üçün əmanətçinin nümayəndəsi mü-
raciət etdikdə o, qeyd edilən sənəd-
lərlə yanaşı əlavə olaraq notariat 
qaydasında təsdiq olunmuş etibar-
naməni təqdim etməlidir. 

Qorunan əmanətçilər ərizə for-
malarını 19 iyun 2023-cü il tarixdən 
etibarən “Bank Respublika” ASC-nin 
filial və şöbələrindən, eyni zamanda 
ƏSF-nin .adif.gov.az saytından 
əldə edə bilərlər. Kompensasiyaların 
ödənilməsi “Bank Respublika” ASC-
nin bütün filial və şöbələri tərəfindən 
həyata keçiriləcəkdir.

Məlumat üçün qeyd edək ki, 
əmanətlər “Əmanətlərin sığortalan-
ması haqqında” Azərbaycan Res-
publikasının Qanununa uyğun olaraq 
kompensasiya olunacaq. Belə ki, 
sığortalanmış əmanət üzrə əmanə-
tin 100 faizi həcmində, lakin 100 (bir 
yüz) min manatdan çox olmamaqla, 
fiziki şəxslərin sahibkarlıq fəaliyyəti 
ilə əlaqədar açdığı bank hesabların-
dakı pul vəsaitləri üzrə kompensasiya 
məbləği 20 (iyirmi) min manatdan çox 
olmamaqla, notariusların depozit he-
sablarında olan fiziki şəxslərə məx-
sus pul vəsaitləri üzrə kompensasiya 
isə həmin pul vəsaitlərinin 100 faizi 
həcmində ödəniləcəkdir. 

Kompensasiyaların ödənilməsi 
prosesi haqqında ətraflı məlumatı 
Əmanətlərin Sığortalanması Fondu-
nun saytından əldə edə bilərsiniz. 

adi az             

Vaşinqtonun nüfuzu Kiyevin 
cəbhədəki uğurundan asılıdır

Ukrayna əks-hücum əməliyyatlarını genişləndirməyə çalışır
Ukraynada döyüşlər davam edir. Kiyev Baxmut yaxınlığında və Zaporojyenin 

bəzi rayonlarında müəyyən uğurlar əldə edib. Ukrayna müdafiə nazirinin 
müavini Anna Malyar deyib: “Düşmən hücuma keçməyə çalışır, lakin heç bir 
nəticə yoxdur. Ukrayna Zaporojye istiqamətində əks-hücum əməliyyatını 
genişləndirir. Baxmut ətrafında cinahlardan qismən irəliləyişlər əldə edilib”.

Zaporojye istiqaməti krayna Silahlı 
Qüvvələrinin əsas məqsədlərindən biri sayı-
lır, çünki Kiyev rusların döyüş zonasına yük 
daşımalarına imkan verən Krım yarımadasın-
dan Donbasa gedən dəhliz buradan keçir. Bu 
dəhliz bağlanmalı, Rusiya Ordusuna hərbi 
təchizatın qarşısı alınmalıdır. Artıq bu is-
tiqamətdə krayna hərbçiləri Rabotino-Ver-
bovoye bölgəsində rusların müdafiə xəttini 
yara bilib. Rəqibin 291-ci alayı ciddi itkilər 
verərək geri çəkilib. Son sutkada ruslar Bax-
mut və Zaporojye döyüşlərində min nəfərdən 
çox hərbçi itirib. Hazırda Zaporojye vilayəti-
nin 80 faizi rusların işğalı altındadır. Dəhliz 
tutulandan sonra Krımın da işğaldan azad 
edilməsi asanlaşacaq.

 krayna Müdafiə Nazirliyinin Baş 
Kəşfiyyat İdarəsinin (BKİ) sözçüsü Andriy 
Yusov bu barədə danışaşrkən deyib ki, k-
rayna, şübhəsiz ki, Krımı qaytaracaq”. O, 

krayna təhlükəsizlik və müdafiə qüvvələ-
rinin hərəkətlərinin aktiv mərhələsinin və 
müdafiə əməliyyatının davam etdirildiyinə 
işarə edərək, Krımın işğaldan azad edilməsi 
üçün ehtimal olunan yeni tarix açıqlamayıb. 
“Düşünürəm ki, indi konkret tarixləri müza-

kirə etməyimiz düzgün deyil, amma bu baş 
verəndə hələ “isti mövsüm” olacaq”, - deyə 
Yusov bildirib.

Rusiya tərəfi isə vəziyyəti daha da gər-
ginləşdirməyə çalışır. Bu, tamamilə bilərək-
dən edilir. Onlar ersonu və bölgənin su 
altında qalan yaşayış məntəqələrini atəşə 
tutmaqda davam edirlər. Hətta evakuasiya 
məntəqələrini də atəşə tuturlar. Evakuasiya 
zamanı mülki şəxslərin atəşə tutulması nəti-
cəsində həkimlər və xilasedicilər də daxil ol-
maqla azı 9 nəfər xəsarət alıb. Digər tərəfdən 

kraynanın ıtomir vilayəti atəşə tutulub.
Rusiya Müdafiə Nazirliyi iddia edir ki, 

Rusiya ordusu krayna Silahlı Qüvvələri-
nin hücumlarını dəf edə bilib. “Kiyev rejimi 
yalnız Qərb ölkələrinin koalisiyasının görün-
məmiş dəstəyi sayəsində ayaqda qala bilir”, – 
 məlumatda deyilir.

 Amerikalı təhlilçilər də bu fikirdədirlər. 
Onlar əmindirlər ki, Avropa və ABŞ yardımı 
müharibənin davam etməsində əsas rol oyna-
yır. Hərbi yardımların qorunub saxlanması 
yalnız krayna ordusu əsgərlərinin Rusiya 
mövqelərinə əks-hücum zamanı əldə edəcə-
yi nəticələrdən asılıdır. Fakt budur ki, bu gün 

ABŞ lideri Co Baydenin və indiki Vaşinqton 
administrasiyasının reputasiyası əsasən k-
raynanın müharibədə uğurundan asılıdır.

 Kiyev Qərb idarəçilərinin ümidlərini 
doğrulda bilməsə, dəstək dayandırılacaq və 
Moskva ilə sülh danışıqlarına çağırışlar daha 
da güclənəcək.

Onlara görə, yaxın vaxtlarda belə bir 
müqavilənin bağlanması real görünməsə də,  
uğursuzluq onu perspektivdə reallığa çevirə 
bilər.  Ya da Rusiya münaqişənin həllinə ya-
naşmasını dəyişməlidir.

Müharibənin gedişindən asılı olmaya-
raq, istənilən halda Şimali Atlantika Alyansı 
(NATO) ölkələri krayna ərazisinə qoşun 
yeritməyəcək. krayna ərazisində silahlı 
münaqişə bitənə qədər xarici dövlətlər bizim 
ölkə ərazisinə öz qoşunlarını göndərməyə-
cək. Üstəlik, biz bunu tələb etmirik , - deyə 

kraynanın xarici işlər naziri Dmitri Kuleba  
bildirib. 

atırladaq ki, NATO-nun sabiq baş ka-
tibi Anders Foq Rasmussen “The Guardian” 
qəzetinə müsahibəsində bildirib ki, əgər Ki-
yev NATO-nun iyul ayında Vilnüsdə keçi-
riləcək sammitində təhlükəsizlik zəmanəti ilə 
bağlı ciddi irəliləyişə nail olmasa, Polşa və 
Baltikyanı ölkələr öz qüvvələrini kraynaya 
yerləşdirə bilər.

Hadisələrin bu fonunda Pentaqon kray-
naya hərbi yardım göstərməkdə davam edir. 
Artıq 2 milyard dollar dəyərində yeni hərbi 
yardım paketi hazırlanır. Hərbi yardımın 
konkret nədən ibarət olacağı barədə hələlik 
məlumat verilməyib. 

kraynanın özü də Qərbdən hərbi aslı-
lığını azaltmaq məqsədilə silah istehsalını 
qaydaya salmağa çalışır. Artıq raket proqramı 
rəsmən təsdiqlənib və onun reallaşdırılması 
üçün büdcədən vəsait ayrılır. Bu, krayna 
Silahlı Qüvvələrinə 1000 kilometr məsafəli 
(mənzilli) raketləri əldə etməyə imkan verə-
cək.

Qeyd edək ki, Rusiya ilə krayna arasın-
dakı genişmiqyaslı müharibə ötən il fevralın 
24-də başlayıb. Ümumilikdə, kraynada hər-
bi əməliyyatlar başlayandan indiyədək Rusi-
ya ordusunun 213 min hərbçisi məhv edilib. 
Rusiya tərəfu bu rəqəmi təkzib edir, əksinə, 
qarşı tərəfin daha çox itki verdiyini vurğlayır. 

P Ə Ə İYEV, “Xalq qəzeti”

Ağ evdə ABȘ və Böyük 
Britaniya liderlərinin görüșü 

ABŞ Prezidenti Co Bayden Böyük Britaniyanın Baş naziri Rişi Sunakı 
cümə axşamı Ağ evdə qəbul edib. R.Sunakın səfəri onun ötən ilin 
oktyabrında Baş nazir seçilməsindən sonra ABŞ-a ilk səfəridir, lakin 
o, Baydenlə bu il artıq üç dəfə görüşüb. Məlumatı “Amerikanın səsi” 
radiosu yayıb. 

Ağ evin mətbuat katibi Karin an-
Pyer jurnalistlərə bildirib ki, liderlər bir 
sıra qlobal məsələləri, o cümlədən iqti-
sadi tərəfdaşlığı, Rusiyanın işğalçı mü-
haribəsinə qarşı özünü müdafiə edən 
Ukraynaya birgə dəstəyi, həmçinin təmiz 
enerjiyə keçidin vacibliyi və s. məsələləri 
müzakirə ediblər. 

Mətbuat katibi həmçinin bildirib ki, 
Prezident və baş nazir danışıqlar za-
manı modern texnologiyalar üzrə qlobal 
müstəvidə AB -Böyük Britaniya lider-
liyinin, eləcə də iqtisadi təhlükəsizliyin 
gücləndirilməsinin əhəmiyyətini vurğula-
yıblar. Onlar, həmçinin strateji tərəfdaşlıq 
üzrə əldə olunan nailiyyətləri qorumaq 
üçün birgə öhdəliklərin bir hissəsi kimi 

imali İrlandiyada baş verən hadisələri 
nəzərdən keçiriblər.

Böyük Britaniyanın Baş naziri AB  

Prezidenti ilə danışıqlardan əvvəl bildirib 
ki, rəsmi London iki ölkə arasında müda-
fiə və təhlükəsizlik sahəsindəki sıx əmək-
daşlığı eyni ruhda iqtisadi əlaqələrə şamil 
etməyi zəruri sayır. 

“Hərbçilərimiz arasında qarşılıqlı fəa-
liyyət bizə düşmənlərimiz üzərində döyüş 
meydanında üstünlük verdiyi kimi, daha 
böyük və qarşılıqlı iqtisadi fəaliyyət də 
qarşıdakı onilliklərdə bizə mühüm üstün-
lük verəcək” - deyə R.Sunak bildirib.

Xatırladaq ki, R.Sunak Prezident 
Baydenlə görüşdən əvvəl AB  Konqre-
sinin liderləri ilə danışıqlar aparıb və Ar-
linqton Milli Qəbiristanlığına əklil qoyul-
masında iştirak edib. 

A XA L ,  
“Xalq qəzeti” 

Makron Tokioda NATO ofisinin 
açılmasını istəmir

Fransa Tokioda NATO ofisinin açılmasına qarşı çıxıb. Fransa Prezidenti 
Emmanuel Makron bildirib ki, əgər Tokioda NATO ofisi açılarsa, bu, Asiya 
dövlətləri və ilk növbədə Çinlə münasibətləri gərginləşdirəcək. O, diqqəti 
Şimali Atlantika regionuna yönəltməyə çağırıb. 

Qeyd edib ki, təşkilatın fəaliyyət 
sərhədləri nizamnamə ilə müəyyən 
edilir. Əgər NATO-nu əhatə dairəsini 
və coğrafiyasını genişləndirməyə sövq 
etsək, böyük səhv etmiş olarıq . 

Fransa Prezidenti Çinin Rusiyaya 
yaxınlaşaraq onu silahla təchiz etməyə 
başlayacağından ehtiyat edir.

Alyansın Asiyada ilk nümayən-
dəliyinin açılması ilə bağlı qərar isə 
Vilnüsdə iyulun 11-12-də keçiriləcək 
sammitdə qəbul edilə bilər. Forumda 

aponiyanın Baş naziri Fumio Kişida-
nın şəxsən iştirakı planlaşdırılır.

Lakin Parisin mövqeyi danışıqları 
çətinləşdirir, çünki bütün NATO üzvlə-
rinin yekdil razılığı lazımdır. Beləliklə, 
Fransa bu hərəkəti əngəlləyə bilər.

Ə P A , “Xalq qəzeti”

“Azərbaycan dramaturgiyası və milli teatr”
Dünən Nizami Gəncəvi adına Milli Azərbaycan Ədəbiyyatı 
Muzeyində Azərbaycan milli teatrının yaradılmasının 
150-ci ildönümünə həsr olunmuş “Azərbaycan 
dramaturgiyası və milli teatr” mövzusunda respublika 
elmi konfransı keçirildi.

Tədbir iştirakçıları əvvəlcə 
görkəmli dramaturqlar Hüseyn 
Cavid və Cəfər Cabbarlının ya-
radıcılığından bəhs edən sərgi ilə 
tanış olublar.

Konfransı Milli Azərbaycan 
Ədəbiyyatı Muzeyinin baş direk-
toru akademik Rafael Hüseynov 
açaraq Azərbaycan milli teatrının 
və dramaturgiyasının tarixindən, 
keçdiyi inkişaf yolundan söz açıb. 
Akademik bildirib ki, Azərbaycan 
dramaturgiyası və milli teatrı hər 
bir azərbaycanlı, eyni zaman-
da, tariximiz və mənəviyyatımız 
üçün yüksək məna və dəyər da-
şıyır. Çünki peşəkar tariximizin 
yaşı ilk afişadan götürülsə də əs-
lində Azərbaycan teatrının yaşı 
daha qədimdir. Meydan tamaşa-
larından tutmuş, xalq arasındakı 
müxtəlif kütləvi tamaşa növlə-
rindən başlamış milli teatrımız 
özünəməxsus tərzdə inkişaf edib.

Rafael Hüseynovun sözlərinə 
görə, Azərbaycan peşəkar teatrı-
nın yarandığı 1873-cü il mədə-
niyyət hadisəsi Avropa üslublu 
teatr tariximizin başlanğıc döv-
rüdür. Lakin Azərbaycanda hələ 
orta əsrlərdə Yaxın Şərqdə olduğu 
kimi, imam Hüseyn müsibətini 
səhnələşdirən şəbih tamaşaları 
göstərilirdi. Akademik onu da 

əlavə edib ki, Məhəmməd Füzuli-
nin “Hədiqətüs-süəda” əsərini bu 
mənada Kərbəla hadisələrindən 
bəhs edən xüsusi bir ssenari he-
sab etmək olar. Ərəb və farsdilli 
mənbələrdə bu mövzuda yazılmış 
əsərlərdən fərqli olaraq ustad Fü-
zulinin yaratdığı poemada həmin 
faciənin türkmənşəli tarixi qəhrə-
manlarının da obrazları yer alır.

R.Hüseynov dahi bəstəkar 
Üzeyir Hacıbəylinin “Leyli və 
Məcnun”dan “Koroğluya” qədər” 
məqaləsinə istinad edərək xalq 
musiqisi əsasında yazılmış “Leyli 
və Məcnun” operasından Avro-
pa üslubunun tələblərinə cavab 
verən “Koroğlu” operasına qə-
dərki inkişaf dövrünü Azərbaycan 
operasının otuz illik yüksəliş çağı 
olduğunu qeyd edib.

Akademik R.Hüseynov 
Azərbaycan dramaturgiyasının 
da inkişaf mərhələlərindən bəhs 
edərək, rus, Avropa ədəbiyyatı-
na yaxından bələd olmuş Nəcəf 
bəy Vəzirov, Əbdürrəhim bəy 
Haqverdiyev və digər ədibləri-
mizin zəngin dramaturji irsini 
teatr sənətinin vüsəti adlandırıb. 
Azərbaycan dramaturgiyasının 
şərəfli tarixinə nəzər salan R.Hü-
seynov Hüseyn Cavidin və Cəfər 
Cabbarlının yaradıcılığından söz 

açıb. Zəngin Azərbaycan drama-
turgiyasının inkişafında bu bö-
yük mütəfəkkirlərin xüsusi rolu 
olduğunu vurğulayıb. Qeyd edib 
ki, Hüseyn Cavid Azərbaycan po-
etik teatrının təməlini qoyan bir 
şəxsdir, Cəfər Cabbarlı isə müasir 
Azərbaycan dramaturgiyasının 
yaradıcısı idi.

Azərbaycan Dövlət Teatr Mu-
zeyinin direktoru Sevinc Mikayı-
lova rəhbərlik etdiyi mədəniyyət 
ocağının yaranma tarixindən və 
fəaliyyətindən söz açıb. 

Konfransın plenar iclasında 
AMEA-nın Nəsimi adına Dilçilik 
İnstitutunun Müasir Azərbaycan 
dili şöbəsinin müdiri filologiya 
elmləri doktoru, dosent Nərgiz 
Hacıyevanın “Azərbaycan drama-
turgiyasında tələ üz məsələləri”, 
Azərbaycan Dillər niversitetinin 
əməkdaşı, filologiya üzrə fəlsəfə 
doktoru, dosent Vüsalə Ağabəy-
linin “Azərbaycan dramaturgiya-
sının banisi M.F.Axundzadənin 

yaradıcılığında gender problemi”, 
Nizami Muzeyinin əməkdaşı Za-
rema İbrahimovanın “Nizami 
Gəncəvi adına Milli Azərbaycan 
Ədəbiyyatı Muzeyinin dəyişilən 
ekspozisiyasında Azərbaycan 
teatrının əksi keçmişdə və indi” 
mövzusunda məruzələri dinlənil-
di.

Elmi konfransın “Azərbay-
can teatr tarixi muzey arxivlə-
rində”, “Tarixi şəxsiyyətlər dram 
əsərlərində və teatr səhnəsində”, 
“Teatr tarixi, teatr tənqidi və 
ədəbi tənqid” və digər mövzuları 
əhatə edən bölmə iclaslarında ən 
müxtəlif elm, təhsil, mədəniyyət 
ocaqlarından daxil olmuş mə-
ruzələr təqdim edildi.

Sonda konfransda çıxış edən 
məruzəçilərə sertifikatlar təqdim 
olundu.

abil Y İ L ,  
“Xalq qəzeti”
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